


AGGIORNATO IL:

ATLETI
ATLETI 
GARA

STAFF
.

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS 57 130 13 135 143

2 ASD DELFINO BIELLA 5 12 0 12 12

3 ASD G.A.O. Brinella 1 2 0 2 2

4 ASD MAXIMABARI 19 45 3 49 48

5 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 7 20 0 20 20

6 ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 14 35 2 36 37

7 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 14 28 0 26 28

8 ASD SEA SUB MODENA 9 17 0 17 17

9 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 53 99 10 108 109

10 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 12 29 2 31 31

11 CUS BOLOGNA 11 25 2 27 27

12 NUOTO CLUB PRALINO 13 34 0 34 34

13 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 8 24 0 24 24

14 NUOVO NUOTO 3 14 0 9 14

15 POLISPORTIVA SAN VITO 19 38 0 38 38

16 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 49 110 6 112 116

17 SNP PADOVA 39 90 9 99 99

18 SSD ACQUAVIP 1 1 0 0 1

19 SSD EURO TEAM TORINO 1 1 0 1 1

20 SSD NATATORIUM TREVISO 2 4 0 4 4

21 SUB BARACCA LUGO 19 29 3 32 32

22 SUB BOLOGNA 18 44 3 47 47

TOT TOT TOT

374 831 53

m. 50 PINNE  Cat. B1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

COLELLA LUCA 2004 B1 M ASD MAXIMABARI  50 PINNE S.T.

SORRENTINO  GABRIELE 2004 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.54,00

COLUCCI  FILIPPO 2004 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.43,00

m. 50 PINNE  Cat.B1 E B2 F UNIFICATE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MELLONI FRANCESCA 2005 F.G. F SSD ACQUAVIP -FG  50 PINNE

ARVEDA SMYLLA 2003 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE ST

SARTI  ANGELA 2004 B1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.48,00

CONTALDI  GIULIA 2003 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.42,00

Baudi Gloria 2003 B2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.41,43

BABINI LETIZIA 2003 B2 F SUB BARACCA LUGO  50 PINNE 0.38,00

Vezzali Chiara 2003 B2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.37,98

ROSSETTO  ELENA 2003 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.37,00

BENMEZIANE LEILA 2003 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.36,06

MANDRIOLI ARIANNA 2003 B2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.35,69

BERTUZZI  GAIA 2003 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.35,00

m. 50 PINNE  Cat. B2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MELANDRI MATTEO 2003 B2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE ST

BERTI LEONARDO 2003 B2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE ST

Benedetti Mattia 2003 B2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE ST

Vezzali Filippo 2003 B2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.44,29

SESTILI FEDERICO 2003 B2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.40,00

ACCETTA  NICCOLO 2003 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.40,00

PELLONI DAVIDE 2003 B2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.35,00

GARBINATO NICOLO' 2003 B2 M SNP PADOVA  50 PINNE 0.33,70

SCARPINO CHELI FRANCESCO 2003 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.33,00

SABATO POMERIGGIO

26/01/2012 16.25

PROGRAMMA GARE



m. 50 PINNE  Cat. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Marchetta Martina 2002 A1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.44,20

ALBONETTI VIOLA 2002 A1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.36,46

TONELLI SARA 2002 A1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.34,88

TROTTA ANNALISA 2002 A1 F SNP PADOVA  50 PINNE 0.32,30

TROCCA CAROLINA 2002 A1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA  50 PINNE 0.31,78

GUERRINI MARTINA 2002 A1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.31,40

m. 50 PINNE  Cat. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ABBATISTA FRANCESCO 2002 A1 M ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

GHELFI FILIPPO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.39,96

SCORZONI DAVIDE 2002 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.38,90

BOLOGNA  DARIO 2002 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.35,00

PERRONE  ANDREA 2002 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.35,00

NANETTI ALESSIO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.33,87

CRINITI JUAN PABLO 2002 A1 M SUB BOLOGNA  50 PINNE 0.33,60

SOCCODATO MATTIA 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.33,26

GALICI RICCARDO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.33,17

SARTI  MICHELE 2002 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.33,00

BERGAMINI MARCO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.32,20

m. 50 PINNE  Cat. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TRITTO MARTINA 2001 A2 F ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

FORMENTI LAURA 2001 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE ST

GUARINO VALERIA 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.39,88

URAS SIMONA 2001 A2 F SUB BOLOGNA  50 PINNE 0.38,00

TORRES QUIROZ VALENTINA 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.37,14

MILANOPOLO GIADA 2001 A2 F SNP PADOVA  50 PINNE 0.37,10

VEZZALLI ERIKA 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.34,82

BORDIN MARIACHIARA 2001 A2 F SNP PADOVA  50 PINNE 0.33,10

SCHIAVON LAURA 2001 A2 F SNP PADOVA  50 PINNE 0.32,60

MARTELLINI MIRIAM 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.31,61

CARRARO ISABELLA 2001 A2 F SNP PADOVA  50 PINNE 0.30,50

GARDINI  GIULIA 2001 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.30,00

m. 50 PINNE  Cat. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DELL'EDERA ANDREA 2001 A2 M ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

BALOTTI VITTORIO 2001 A2 M ASD DELFINO BIELLA  50 PINNE 0.39,00

MARSALA GABRIELE 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.37,80

DE FRANCESCO ALESSANDRO 2001 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.37,40

Donati Filippo 2001 A2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.36,50

IZZO ALBERTO 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.35,61

VISTOLI NICHOLAS 2001 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.34,55

DI GREGORIO JACOPO 2001 A2 M SNP PADOVA  50 PINNE 0.34,30

CASADIO GIACOMO 2001 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.32,96

CARRARO LORENZO 2001 A2 M SNP PADOVA  50 PINNE 0.32,30

RIGO CHRISTIAN 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.31,95

RINALDO ALBERTO 2001 A2 M SNP PADOVA  50 PINNE 0.31,30

SCACCHETTI FILIPPO 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.30,00

TASSINARI THOMAS 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.28,47

m. 50 NP MASTER F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MAINARDI SILVIA 1976 MASTER F SNP PADOVA  50 NP 0.27,00

PILOTTI STEFANIA 1975 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.26,00

CORDONE GIADA 1984 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.25,93

BUGNOLI SILVIA 1973 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.25,89

m. 50 NP MASTER M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FIORENTINI GIANMARIA 1953 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP ST

DOTTI MAURO 1958 MASTER M SNP PADOVA  50 NP 0.28,10

TRIVELLATO BRUNO 1962 MASTER M SNP PADOVA  50 NP 0.28,00

ZAGO EMANUELE 1959 MASTER M SNP PADOVA  50 NP 0.27,50

CORELLI PAOLO 1965 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.27,00

CAPOMASSI CLAUDIO 1973 MASTER M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 NP 0.24,00

FIORINI DAVIDE 1975 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.23,67

FIORENTINI CARLO 1967 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.22,45

DALLE CRODE ANDREA 1970 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.20,75



m. 50 PINNE MASTER F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIGLIOLI ANNALISA 1970 MASTER F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.48,50

TASSINARI SABRINA 1971 MASTER F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.35,80

PAPERINI ALESSANDRA 1974 MASTER F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.33,00

GALLI CRISTINA 1958 MASTER F SNP PADOVA  50 PINNE 0.32,50

PAGLIAI SILVIA 1970 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.32,00

MARCONATO PAOLA 1961 MASTER F SNP PADOVA  50 PINNE 0.32,00

SANHUEZA CAROLINA 1970 MASTER F SNP PADOVA  50 PINNE 0.31,00

FAZIO MARINA 1968 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.30,69

FARINA FABIOLA 1987 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.30,00

CAVALAZZI ELENA 1973 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.29,99

m. 50 PINNE MASTER M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DIVIESTI ANTONIO 1986 MASTER M ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

CAFAGNA FEDELE 1983 MASTER M ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

SOCCODATO ALESSIO 1971 MASTER M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.34,19

GIANOLA PIERO 1967 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.29,83

SESTILI FABRIZIO 1965 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.28,23

LAVINO GIANFRANCO 1970 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.28,22

BABINI STEFANO 1972 MASTER M SUB BARACCA LUGO  50 PINNE 0.28,00

FANTI ANDREA 1972 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.27,80

SIPIONE CORRADO 1967 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.27,49

CURATI ENRICO 1983 MASTER M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.27,27

TRAVERSARO PAOLO 1966 MASTER M SNP PADOVA  50 PINNE 0.27,20

MELLONI MICHELE 1979 MASTER M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.27,13

CARNIO LUCA 1971 MASTER M SNP PADOVA  50 PINNE 0.26,20

POLATO ALBERTO 1959 MASTER M SNP PADOVA  50 PINNE 0.26,20

MANGHERINI DOMENICO 1977 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.25,63

MASCETTI SANDRO 1968 MASTER M SNP PADOVA  50 PINNE 0.25,60

LUCA PIOVAN 1975 MASTER M SNP PADOVA  50 PINNE 0.23,10

VISTOLI ANTONIO 1971 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.23,00

m. 100 PINNE  Cat. B1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

COLELLA LUCA 2004 B1 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

SORRENTINO  GABRIELE 2004 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 2.00,00

COLUCCI  FILIPPO 2004 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.40,00

m. 100 PINNE  Cat.B1 E B2 F UNIFICATE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Baudi Gloria 2003 B2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.41,16

SARTI ANGELA 2004 B1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.40,00

CONTALDI  GIULIA 2003 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.36,00

ROSSETTO  ELENA 2003 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.30,00

Vezzali Chiara 2003 B2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.25,50

BABINI LETIZIA 2003 B2 F SUB BARACCA LUGO 100 PINNE 1.25,00

BENMEZIANE LEILA 2003 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.22,78

MANDRIOLI ARIANNA 2003 B2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.19,65

m. 100 PINNE  Cat. B2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BERTI LEONARDO 2003 B2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE ST

Benedetti Mattia 2003 B2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE ST

Vezzali Filippo 2003 B2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.37,59

ACCETTA  NICCOLO 2003 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.35,00

SESTILI FEDERICO 2003 B2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.33,70

PELLONI DAVIDE 2003 B2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.20,00

SCARPINO CHELI     FRANCESCO 2003 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.20,00

GARBINATO NICOLO' 2003 B2 M SNP PADOVA 100 PINNE 1.18,10

m. 100 PINNE  Cat. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Marchetta Martina 2002 A1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.45,50

ALBONETTI VIOLA 2002 A1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.27,50

MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.15,47

TROTTA ANNALISA 2002 A1 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.15,00

GUERRINI MARTINA 2002 A1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.13,55

TROCCA CAROLINA 2002 A1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 1.12,65



m. 100 PINNE  Cat. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ABBATISTA FRANCESCO 2002 A1 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

RIZZI DANIEL 2002 A1 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

GHELFI FILIPPO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.33,47

PERRONE  ANDREA 2002 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.25,00

BOLOGNA  DARIO 2002 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.20,00

NANETTI ALESSIO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.18,73

SARTI MICHELE 2002 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.18,00

GALICI RICCARDO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.16,81

CRINITI JUAN PABLO 2002 A1 M SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.16,00

SOCCODATO MATTIA 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.15,21

BERGAMINI MARCO 2002 A1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.13,90

m. 100 PINNE  Cat. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TRITTO MARTINA 2001 A2 F ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

FORMENTI LAURA 2001 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE ST

GUARINO VALERIA 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.31,80

MILANOPOLO GIADA 2001 A2 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.27,80

URAS SIMONA 2001 A2 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.27,00

TORRES QUIROZ VALENTINA 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.23,94

BORDIN MARIACHIARA 2001 A2 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.20,00

VEZZALLI ERIKA 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.17,61

SCHIAVON LAURA 2001 A2 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.14,60

CARRARO ISABELLA 2001 A2 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.13,30

TAROZZI  ELISA 2001 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.13,00

MARTELLINI MIRIAM 2001 A2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.09,16

COMPAGNIN LARA M. E. 2001 A2 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.08,70

LOIACONO ALESSANDRA 2001 A2 F ASD MAXIMABARI 100 PINNE 1.08,00

GARDINI  GIULIA 2001 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.08,00

MINGUZZI ASIA 2001 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.05,90

m. 100 PINNE  Cat. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DELL'EDERA ANDREA 2001 A2 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

IZZO ALBERTO 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.31,17

DE FRANCESCO ALESSANDRO 2001 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.24,40

VISTOLI NICHOLAS 2001 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.21,92

DI GREGORIO JACOPO 2001 A2 M SNP PADOVA 100 PINNE 1.21,60

MARSALA GABRIELE 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.20,70

CARRARO LORENZO 2001 A2 M SNP PADOVA 100 PINNE 1.18,10

RINALDO ALBERTO 2001 A2 M SNP PADOVA 100 PINNE 1.16,50

CASADIO GIACOMO 2001 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.16,46

RIGO CHRISTIAN 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.12,91

VITERBO GABRIELE 2001 A2 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE 1.08,00

TASSINARI THOMAS 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.05,50

SCACCHETTI FILIPPO 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.05,00

MELLONI SIMONE 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.01,50

m. 200 PINNE  Cat. ES F UNIFICATE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BERTUZZI  GAIA 2003 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 3.00,00

TONELLI SARA 2002 A1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.45,00

COMPAGNIN LARA M. E. 2001 A2 F SNP PADOVA 200 PINNE 2.39,10

TAROZZI  ELISA 2001 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.37,00

MINGUZZI ASIA 2001 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.29,15

LOIACONO ALESSANDRA 2001 A2 F ASD MAXIMABARI 200 PINNE 2.28,00

MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.20,00

m. 200 PINNE  Cat. ES M UNIFICATE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

RIZZI DANIEL 2002 A1 M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

BALOTTI VITTORIO 2001 A2 M ASD DELFINO BIELLA 200 PINNE 3.23,28

Donati Filippo 2001 A2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 3.00,90

VITERBO GABRIELE 2001 A2 M ASD MAXIMABARI 200 PINNE 2.30,00

MELLONI SIMONE 2001 A2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.21,90

m. 200 NP MASTER F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MAINARDI SILVIA 1976 MASTER F SNP PADOVA 200 NP 2.10,00

PILOTTI STEFANIA 1975 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 2.10,00

CORDONE GIADA 1984 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 2.07,93

BUGNOLI SILVIA 1973 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 2.04,68



m. 200 NP MASTER M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FIORENTINI GIANMARIA 1953 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP ST

DOTTI MAURO 1958 MASTER M SNP PADOVA 200 NP 2.32,50

TRIVELLATO BRUNO 1962 MASTER M SNP PADOVA 200 NP 2.32,00

ZAGO EMANUELE 1959 MASTER M SNP PADOVA 200 NP 2.20,00

FIORINI DAVIDE 1975 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.59,82

CAPOMASSI CLAUDIO 1973 MASTER M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.55,00

FIORENTINI CARLO 1967 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.46,57

DALLE CRODE ANDREA 1970 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.41,78

m. 200 PINNE MASTER F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PAPERINI ALESSANDRA 1974 MASTER F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE ST

MARCONATO PAOLA 1961 MASTER F SNP PADOVA 200 PINNE 2.52,40

PAGLIAI SILVIA 1970 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.45,00

GALLI CRISTINA 1958 MASTER F SNP PADOVA 200 PINNE 2.42,50

FAZIO MARINA 1968 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.35,45

SANHUEZA CAROLINA 1970 MASTER F SNP PADOVA 200 PINNE 2.30,60

FARINA FABIOLA 1987 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.30,00

GIGLIOLI ANNALISA 1970 MASTER F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.30,00

CAVALAZZI ELENA 1973 MASTER F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.30,00

m. 200 PINNE MASTER M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DIVIESTI ANTONIO 1986 MASTER M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

CAFAGNA FEDELE 1983 MASTER M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

GIANOLA PIERO 1967 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.46,60

LAVINO GIANFRANCO 1970 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.30,00

CORELLI PAOLO 1965 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.30,00

SESTILI FABRIZIO 1965 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.30,00

TRAVERSARO PAOLO 1966 MASTER M SNP PADOVA 200 PINNE 2.27,00

SIPIONE CORRADO 1967 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.22,58

FANTI ANDREA 1972 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.20,87

SOCCODATO ALESSIO 1971 MASTER M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.20,00

POLATO ALBERTO 1959 MASTER M SNP PADOVA 200 PINNE 2.15,50

CARNIO LUCA 1971 MASTER M SNP PADOVA 200 PINNE 2.08,30

LUCA PIOVAN 1975 MASTER M SNP PADOVA 200 PINNE 2.03,00

MASCETTI SANDRO 1968 MASTER M SNP PADOVA 200 PINNE 2.03,00

MANGHERINI DOMENICO 1977 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.02,62

VISTOLI ANTONIO 1971 MASTER M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 1.55,33

CURATI ENRICO 1983 MASTER M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 1.55,00

Staff. 4 x 100 NP Cat. ES A/B F

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TAROZZI(A2)-BERTUZZI(B2)-X(A2)-GARDINI(A2) ES RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100 PIN F 5.00,00

ES ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 PIN F 5.00,00

MINGUZZI-BENMEZIANE-ALBONETTI-GUERRINI ES ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 PIN F 5.00,00

TROTTA-CARRARO I.-SCHIAVON-COMPAGNIN ES SNP PADOVA 4X100 PIN F 4.52,00

Staff. 4 x 100 NP Cat. ES A/B M

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ES ASD MAXIMABARI 4X100 PIN M ST

ES SNP PADOVA 4X100 PIN M 5.19,00

BOLOGNA(A1)-PERRONE(A1)-SCARPINO(B2)-SARTI(A1) ES RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100 PIN M 5.00,00

ES ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 PIN M 5.00,00

ES ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 PIN M 4.23,00

Staff. 4 x 100 NP e PINNE Cat. MASTER F UNIFIC

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 PIN F 5.44,00

CAVALAZZI-FAZIO-FARINA-PAGLIAI M ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 PIN F 4.15,00

SANHUEZA-MARCONATO-GALLI-MAINARDI M SNP PADOVA 4X100 PIN F 4.06,00

M ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP F 4.00,00

Staff. 4 x 100 NP e PINNE Cat. MASTER M UNIFIC

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CORELLI-FIORENTINI G.-FANTI-GIANOLA PIERO M ASD BLU ATLANTIS AVIS - B 4X100 PIN M 4.15,00

M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 PIN M 4.11,00

VISTOLI-MANGHERINI-SIPIONE-LAVINO M ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 PIN M 3.40,00

PIOVAN-CARNIO-POLATO-MASCETTI M SNP PADOVA 4X100 PIN M 3.37,00

ZAGO-DOTTI-TRAVERSARO-TRIVELLATO M SNP PADOVA 4X100 NP M 4.02,00

DALLE CRODE-FIORENTINI C.-BALDASSARRI-FIORINI M ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP M 3.20,00

Paperini A(M )Franchini(M )Tassinari(M)Giglioli(M)

Capomassi C(M)Melloni M(M)Curati (M)Soccodato(M)

Vezzali EMartellini M(es A2)Mandrioli A(es B2)Mazzacurati D(es A1)

Tassinari T(es A2)(Melloni S(esA2)Scacchetti F(esA2)Rigo C(es A2)

GIANOLA-BUGNOLI-CORDONE-PILOTTI

GARBINATO-DIGREGORIO-CARRARO L.-RINALDO

VITERBO(ES.A)-DELL'EDERA(ES.A)-RIZZI(ES.A)-ABBATISTA(ES.A)

CASADIO-DEFRANCESCO-SESTILI-VISTOLI



m. 100 NP  Cat. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMABARI 100 NP S.T.

FACCHINI ILARIA 1999 1 F SUB BARACCA LUGO 100 NP 1.14,00

DEGLI ESPOSTI FRANCESCA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 1.10,00

LAVORATTI NICOLE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 1.08,85

BANZI GIORGIA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 1.05,00

SILBA MARTINA 1999 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 1.05,00

TROCCA GRETA 2000 1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 NP 1.02,00

BARONCELLI MARTINA 1999 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.58,00

BERTIN CARLOTTA 1999 1 F NUOTO CLUB PRALINO 100 NP 0.57,75

m. 100 NP  Cat. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMABARI 100 NP ST

ARGENTIERI ANDREA 2000 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP ST

LIBRIZZI LUCA 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 1.15,00

POPPI LORENZO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 1.14,89

STOCCO NICOLO 1999 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 1.05,00

CALLEGARO FILIPPO 1999 1 M SNP PADOVA 100 NP 0.56,00

m. 100 NP  Cat. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SAVIOLI MELISSA 1998 2 F NUOTO CLUB PRALINO 100 NP ST

MOSCA LAURA 1997 2 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 NP 1.01,61

CAVALLINA SOFIA 1998 2 F SUB BOLOGNA 100 NP 0.58,00

SIPIONE GIULIA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.57,74

BAZZI CAMILLA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.57,45

SCACCHETTI ILARIA 1998 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 0.57,30

ZANON GLORIA 1997 2 F SNP PADOVA 100 NP 0.56,10

RIZZOLI ILARIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.55,50

DE ADAMO CAMILLA 1998 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP 0.55,30

HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO 100 NP 0.55,00

ZAGALLO MARZIA 1998 2 F SNP PADOVA 100 NP 0.54,90

FECCHIO LAURA 1998 2 F SNP PADOVA 100 NP 0.54,00

MADONIA CHIARA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.53,29

TRAVERSARO CHIARA 1997 2 F SNP PADOVA 100 NP 0.52,00

PESENTI ELENA 1997 2 F NUOVO NUOTO 100 NP 0.50,00

m. 100 NP  Cat. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MAZZOTTI FEDERICO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP ST

PANE FRENCIS 1998 2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 1.03,00

DAMA SIMONE 1997 2 M ASD DELFINO BIELLA 100 NP 0.58,33

ZAGGIA LEONARDO 1998 2 M SNP PADOVA 100 NP 0.58,00

SESTILI RICCARDO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.57,66

ZONTA FRANCESCO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 100 NP 0.55,23

DI LAURA ALESSANDRO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 100 NP 0.55,14

MANFREDO STEFANO 1997 2 M NUOTO CLUB PRALINO 100 NP 0.54,20

CONDOTTA LORENZO 1997 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP 0.54,00

CRISTOFARI TOMMASO 1997 2 M SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.53,00

LAVINO ANDREA 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.52,00

BRUNETTI ALESSANDRO 1997 2 M SUB BOLOGNA 100 NP 0.52,00

TOMBA DAVIDE 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.50,28

VECCHI VEDIS VALERIO 1997 2 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 0.48,50

m. 100 NP  Cat. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GUIDOTTI GRETA 1996 3 F ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP ST

FLORIO GIULIA 1995 3 F SUB BARACCA LUGO 100 NP 1.03,00

RAMELLA PEZZA SELENA 1996 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 NP 0.59,04

CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 0.58,00

CAMPANA GIORGIA 1995 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.57,00

GRENDINE FANNY 1996 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 NP 0.56,42

RICCI RACHELE 1996 3 F SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.55,00

BOSCHETTO SARA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO 100 NP 0.54,70

BOLOGNA GIULIA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.54,00

POLATO ANNA 1996 3 F SNP PADOVA 100 NP 0.53,50

ERRANI FEDERICA 1996 3 F SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.49,50

GENTILE GLORIA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO 100 NP 0.47,95

DOMENICA MATTINA



m. 100 NP  Cat. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PRADELLA LORENZO 1995 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP ST

BOMBARDI MARCO 1996 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.54,94

PETRALIA ANDREA 1995 3 M SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.52,00

SCARANO SARA 1996 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 0.51,70

MAURA TOMMASO 1996 3 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 0.48,80

BUOSI NICOLA 1995 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP 0.45,90

CECERE RICCARDO 1995 3 M SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.42,00

GIUGNI ANDREA 1996 3 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 0.42,00

m. 100 NP  Cat. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LUCCISANO LARA 1994 JUN F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 NP 0.56,00

MANTOVANI CINZIA 1994 JUN F ASD SEA SUB MODENA 100 NP 0.55,91

LEGGERO VALENTINA 1994 JUN F NUOTO CLUB PRALINO 100 NP 0.53,75

NANETTI VIRGINIA 1993 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.53,00

FLORIAN VERONICA 1993 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP 0.50,29

COCCOLINI LAURA 1994 JUN F SUB BOLOGNA 100 NP 0.49,90

RIZZI ILARIA 1993 JUN F SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.49,80

MODENA SILVIA 1993 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 0.48,50

ERRANI FRANCESCA 1994 JUN F SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.48,50

BARAVELLI BARBARA 1993 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 0.48,00

CRIVELLARI GIORGIA 1994 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.46,19

m. 100 NP  Cat. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BERTELLA NICOLO' 1993 JUN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 NP 0.57,56

BENTIVOGLI ANDREA 1993 JUN M CUS BOLOGNA 100 NP 0.54,13

YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.47,00

LEGGIERI FEDERICO 1994 JUN M SUB BOLOGNA 100 NP 0.45,69

SCORZONI GABRIELE 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.45,00

BORGATO ELIA 1993 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 0.44,00

CRISTOFARI GIONA 1993 JUN M SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.39,90

m. 100 NP  Cat. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MUCIGNAT DEBORA 1983 SEN F POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP ST

TRAVERSARO LETIZIA 1992 SEN F SNP PADOVA 100 NP 0.49,90

RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO 100 NP 0.47,50

DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 100 NP 0.47,40

DOGANA STEFANIA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.46,18

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.45,00

m. 100 NP  Cat. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAVINA ROBERTO 1992 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.50,01

MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 0.50,00

CHOU STEFANO 1986 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.47,00

DEON ANDREA 1986 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP 0.45,40

POLATO MATTEO 1992 SEN M SNP PADOVA 100 NP 0.44,50

VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.43,40

DOTTI LUCA 1992 SEN M SNP PADOVA 100 NP 0.43,00

RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP 0.42,00

NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP 0.39,85

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 NP 0.39,00

MUSARRA SIMONE 1990 SEN M ASD G.A.O. Brinella 100 NP 0.38,85

m. 100 PINNE  Cat. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FALFERI VIOLA 2000 1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE ST

DILILLO GIORGIA 2000 1 F ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

MITAROTONDA SIVIA 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE ST

DE LUCA AURELIA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.22,00

BIASOTTI SOFIA STELLA 2000 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.20,00

PANZARINO CAMILLA 2000 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.20,00

SERENARI MARTINA 1999 1 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.18,00

DAMA MARIAELENA 2000 1 F ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE 1.16,00

PERONI GIORGIA 1999 1 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.16,00

BELOTTI FIORENZA 2000 1 F ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE 1.15,48

SUCCI AGNESE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.14,75

BOTTICELLA ALICE 2000 1 F NUOTO CLUB PRALINO 100 PINNE 1.14,60

BUSI MARIA VERONICA 1999 1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.14,30

BALLANTI JANICA 2000 1 F NUOVO NUOTO 100 PINNE 1.13,00

MANTOVANI REBECCA 1999 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.12,84

VERATI BEATRICE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.11,37



CASTALDINI REBECCA 2000 1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.11,10

COCCOLINI CHIARA 1999 1 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.07,50

SCERBO ALESSIA 1999 1 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.07,50

TROCCA GRETA 2000 1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 1.05,86

GARBINATO EMMA 1999 1 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.04,50

FANTON NOEMI 2000 1 F NUOTO CLUB PRALINO 100 PINNE 1.04,40

LODI BEATRICE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.04,00

ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 0.59,00

m. 100 PINNE  Cat. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DE MAESTRI LUCA 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE ST

CRISTANTIELLI GIACOMO 2000 1 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

DADINA FEDERICO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.29,72

GALLI ANDREA 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.27,75

CRINITI LORENZO 2000 1 M SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.16,00

TAGLIENTE GIOVANNI 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.15,00

SIPPI MATTEO 1999 1 M SUB BARACCA LUGO 100 PINNE 1.15,00

DE LA CRUZ GABRIEL 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.13,00

GUERRINI MARCO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.12,97

PELLONI LORENZO 1999 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 1.10,00

FRANCO NICOLO' 1999 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 PINNE 1.09,50

XELLA GABRIELE 2000 1 M ASD SEA SUB MODENA 100 PINNE 1.09,10

PODIO CESARE 1999 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.08,00

AURELI MATTIA 2000 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 1.08,00

SAPORITA DANIEL 2000 1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.05,10

SIRONI FILIPPO 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 1.03,00

COSMA TREVOR 1999 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.02,00

BERTELLA EDOARDO 1999 1 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 0.58,57

GROSSI GIOELE 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 0.57,29

m. 100 PINNE  Cat. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DE IURE ANNA 1998 2 F ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

MONDELLI FIORELLA 1998 2 F ASD MAXIMABARI 100 PINNE ST

VACCARI GIADA 1998 2 F ASD SEA SUB MODENA 100 PINNE ST

LOPEZ DANNA 1998 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE ST

CANELLI GIORGIA 1997 2 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.22,00

BARBIERI FRANCESCA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.20,00

MICHELETTI CURZIA 1998 2 F ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 1.20,00

MUZZIN SAMANTA 1997 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.08,00

PRATURLON ALESSANDRA 1997 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.06,00

ARNONE MARIACHIARA 1998 2 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.05,50

MOSCA LAURA 1997 2 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 1.03,88

CAVALLINA SOFIA 1998 2 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.02,69

BORTOLUSSI ARIANNA 1998 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.02,00

ZANON GLORIA 1997 2 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.01,40

HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO 100 PINNE 1.00,00

BASCI ELENA 1997 2 F ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 1.00,00

FASSARI CLELIA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 0.59,55

TRAVERSARO CHIARA 1997 2 F SNP PADOVA 100 PINNE 0.59,10

SANDRI VALENTINA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 0.58,00

FERRI MARTINA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 0.57,00

FECCHIO LAURA 1998 2 F SNP PADOVA 100 PINNE 0.55,90

m. 100 PINNE  Cat. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PACIELLO MIRKO 1998 2 M ASD SEA SUB MODENA 100 PINNE ST

MAZZOTTI FEDERICO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE ST

CIOL LORENZO 1997 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE ST

GROSINA LUCA 1998 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE ST

SAINAGHI PIETRO 1998 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE ST

BONDIO MAICHOL 1998 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 1.12,00

SEVERI CLAUDIO 1997 2 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.07,30

BRIATORE JACOPO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 100 PINNE 1.06,30



BONFANTI MATTEO 1998 2 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 PINNE 1.06,00

MONTALTI ANDREA 1997 2 M SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.05,69

SESTILI RICCARDO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.03,10

CATTARUZZA ALBERTO 1998 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.01,00

GARIAZZO ALESSIO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 100 PINNE 0.58,66

ZAGGIA LEONARDO 1998 2 M SNP PADOVA 100 PINNE 0.57,40

CONDOTTA LORENZO 1997 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE 0.55,90

GROSSI JACOPO 1997 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 0.50,42

m. 100 PINNE  Cat. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MENDUNI ILARIA 1996 3 F ASD SEA SUB MODENA 100 PINNE ST

TRIACCA MARTINA 1995 3 F ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE ST

RAMELLA PEZZA SELENA 1996 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 1.06,06

GRENDINE FANNY 1996 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 1.05,45

MARZINOTTO NICOLE 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.05,00

NANNI LUCIA 1996 3 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.03,50

BEDESCHI CARLOTTA 1995 3 F SUB BARACCA LUGO 100 PINNE 0.56,80

POLATO ANNA 1996 3 F SNP PADOVA 100 PINNE 0.56,60

MEDRI GIORGIA 1996 3 F SUB BOLOGNA 100 PINNE 0.55,90

BARBON ERICA 1995 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 100 PINNE 0.50,66

m. 100 PINNE  Cat. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PRADELLA LORENZO 1995 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE ST

BOMBARDI MARCO 1996 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.04,20

RIZZA GIORGIO 1995 3 M SUB BARACCA LUGO 100 PINNE 1.10,00

DESIDERIO MATTIA 1996 3 M ASD SEA SUB MODENA 100 PINNE 0.57,40

CONVENTI SERGIO 1995 3 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 0.55,70

TRIVELLATO FEDERICO 1996 3 M SNP PADOVA 100 PINNE 0.53,15

MENALDO MATTIA 1995 3 M SNP PADOVA 100 PINNE 0.50,50

NICOLA MITTA 1995 3 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE 0.50,31

m. 100 PINNE  Cat. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BERTELLA NICOLO' 1993 JUN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 0.59,00

PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 0.57,00

PIZZINATO GIANALBERTO 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 0.57,00

TUMARELLO STEFANO 1994 JUN M SUB BARACCA LUGO 100 PINNE 0.56,50

SCARANO SIMONE 1993 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 100 PINNE 0.54,50

BOTTAZZO LUCA 1994 JUN M SNP PADOVA 100 PINNE 0.50,90

NANNI LORENZO 1993 JUN M SUB BOLOGNA 100 PINNE 0.48,40

ZONTA ALESSANDRO 1994 JUN M NUOTO CLUB PRALINO 100 PINNE 0.47,47

m. 100 PINNE  Cat. JUN E SEN F UNIFICATE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

VENTURI MARTINA 1993 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 1.08,00

BRUNETTI FRANCESCA 1992 SEN F SUB BOLOGNA 100 PINNE 1.01,00

RAFFAELLI ELISA 1985 SEN F POLISPORTIVA SAN VITO 100 PINNE 0.59,00

CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 0.56,82

MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 0.56,00

POMPEI CINDY 1994 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 0.55,00

BUOSI SILVIA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 100 PINNE 0.53,14

DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 0.53,00

m. 100 PINNE  Cat. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DELL'OCA LUIGI 1988 SEN M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 100 PINNE ST

SALAMI FABRIZIO 1987 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 PINNE 0.52,00

CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 0.49,91

CAVINA ROBERTO 1992 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 0.48,62

BETTALICO FRANCESCO 1990 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 PINNE 0.46,50

DOTTI LUCA 1992 SEN M SNP PADOVA 100 PINNE 0.45,90

POLATO MATTEO 1992 SEN M SNP PADOVA 100 PINNE 0.45,30

RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 100 PINNE 0.44,00

m. 800 NP  Cat. UNIFICATE F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BASCI ELENA 1997 2 F ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 800 NP ST

BONSI CRISTINA ANDREA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP ST

D'AMICO LIA GIULIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP ST



GENTILE GLORIA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO 800 NP ST

SAVIOLI MELISSA 1998 2 F NUOTO CLUB PRALINO 800 NP ST

SIPIONE GIULIA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP ST

ZAGALLO MARZIA 1998 2 F SNP PADOVA 800 NP 9,00,00

DE ADAMO CAMILLA 1998 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 NP 9.40,00

CROSATO GIULIA 1990 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 NP 8.50,00

PESENTI ELENA 1997 2 F NUOVO NUOTO 800 NP 8.30,00

TRAVERSARO LETIZIA 1992 SEN F SNP PADOVA 800 NP 8.29,00

CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 8.20,00

MONDUZZI SERENA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 8.20,00

MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 8.00,00

CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP 8.01,58

MAGOGA LAURA 1994 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 NP 7.55,47

RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO 800 NP 7.50,00

CRIVELLARI GIORGIA 1994 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP 7.43,02

DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 800 NP 7.40,00

m. 800 NP  Cat. UNIFICATE M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO 800 NP ST

DELL'OCA LUIGI 1988 SEN M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 800 NP ST

TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMABARI 800 NP ST

ZONTA FRANCESCO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 800 NP ST

DI LAURA ALESSANDRO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 800 NP ST

FLORIAN FRANCESCO 1998 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 800 NP 8.56,70

DAMA SIMONE 1997 2 M ASD DELFINO BIELLA 800 NP 8.55,00

NICOLA MITTA 1995 3 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 800 NP 8.55,00

LAVINO ANDREA 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP 8.50,00

VECCHI VEDIS VALERIO 1997 2 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 800 NP 8.35,00

MAURA TOMMASO 1996 3 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 800 NP 8.25,00

MANFREDO STEFANO 1997 2 M NUOTO CLUB PRALINO 800 NP 8.10,35

MASETTI  FABIAN 1993 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 7.30,00

RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 7.30,00

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 7.20,00

BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 7.20,00

BORGATO ELIA 1993 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 800 NP 7.15,00

CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP 7.15,00

m. 50 NP Cat. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

HARSAN DANIELA (fuorigara) 1998 2 F NUOVO NUOTO -FG 50 APNEA

PESENTI ELENA (fuorigara) 1997 2 F NUOVO NUOTO -FG 50 APNEA

CAMPANA GIORGIA (fuorigara) 1995 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD -FG  50 NP

SUCCI AGNESE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP ST

COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMABARI  50 NP ST

DE LUCA AURELIA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 NP 0.36,00

FACCHINI ILARIA 1999 1 F SUB BARACCA LUGO  50 NP 0.33,00

DEGLI ESPOSTI FRANCESCA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 NP 0.32,00

VERATI BEATRICE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.30,72

MANTOVANI REBECCA 1999 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.30,53

LAVORATTI NICOLE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.30,39

BANZI GIORGIA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 NP 0.28,00

SILBA MARTINA 1999 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 NP 0.28,00

BERTIN CARLOTTA 1999 1 F NUOTO CLUB PRALINO  50 NP 0.26,09

BARONCELLI MARTINA 1999 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 NP 0.25,50

m. 50 NP Cat. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BONFANTI MATTEO (fuorigara) 1998 2 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI -FG  50 NP

TOMBA DAVIDE  (fuorigara) 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD -FG  50 NP

SCORZONI GABRIELE (fuorigara) 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD -FG  50 NP

DADINA FEDERICO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP ST

SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMABARI  50 NP ST

ARGENTIERI ANDREA 2000 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI  50 NP ST

FRANCO NICOLO' 1999 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI  50 NP ST

GUERRINI MARCO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 NP 0.37,48

DOMENICA POMERIGGIO



SIPPI MATTEO 1999 1 M SUB BARACCA LUGO  50 NP 0.33,28

PODIO CESARE 1999 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 NP 0.33,00

POPPI LORENZO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 NP 0.32,05

LIBRIZZI LUCA 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 NP 0.32,00

STOCCO NICOLO 1999 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI  50 NP 0.30,00

ZANON ALVISE 2000 1 M SNP PADOVA  50 NP 0.29,90

BERTELLA EDOARDO 1999 1 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA  50 NP 0.27,68

CALLEGARO FILIPPO 1999 1 M SNP PADOVA  50 NP 0.25,10

m. 50 PINNE Cat. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BARBIERI FRANCESCA (fuorigara) 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD -FG  50 PINNE

ALISONNO SOFIA 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE ST

GAGLIARDI TERESA 1999 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE ST

COMINATO GIADA 1999 1 F SUB BARACCA LUGO  50 PINNE ST

MITAROTONDA SIVIA 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO  50 PINNE ST

DILILLO GIORGIA 2000 1 F ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

PACIELLO MANUELA 2000 1 F ASD SEA SUB MODENA  50 PINNE ST

BEN BEJI LINA 2000 1 F ASD SEA SUB MODENA  50 PINNE 0.41,60

SERENARI MARTINA 1999 1 F SUB BOLOGNA  50 PINNE 0.37,50

DAMA MARIAELENA 2000 1 F ASD DELFINO BIELLA  50 PINNE 0.36,10

BELOTTI FIORENZA 2000 1 F ASD DELFINO BIELLA  50 PINNE 0.34,40

Cavazzoni Alice 2000 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.33,12

Vezzali Giulia 1999 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.31,80

Bergonzini  Giulia 1999 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.30,30

Venturelli  Sofia 2000 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.30,00

MANTOVANI REBECCA 1999 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.36,89

PANZARINO CAMILLA 2000 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.36,00

FALFERI VIOLA 2000 1 F CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.35,00

NATI JESSICA 2000 1 F SUB BARACCA LUGO  50 PINNE 0.34,50

SUCCI AGNESE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.34,05

ALBAZZI CHIARA 2000 1 F CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.33,10

BIASOTTI SOFIA STELLA 2000 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.33,00

VERATI BEATRICE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.32,70

BUSI MARIA VERONICA 1999 1 F CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.32,70

FANTON NOEMI 2000 1 F NUOTO CLUB PRALINO  50 PINNE 0.31,60

BOTTICELLA ALICE 2000 1 F NUOTO CLUB PRALINO  50 PINNE 0.31,60

CASTALDINI REBECCA 2000 1 F CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.31,10

BALLANTI JANICA 2000 1 F NUOVO NUOTO  50 PINNE 0.31,00

BENETTI GIAELE 1999 1 F CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.30,50

PERONI GIORGIA 1999 1 F SUB BOLOGNA  50 PINNE 0.30,50

SCERBO ALESSIA 1999 1 F SUB BOLOGNA  50 PINNE 0.29,50

COCCOLINI CHIARA 1999 1 F SUB BOLOGNA  50 PINNE 0.29,00

TROCCA GRETA 2000 1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA  50 PINNE 0.28,50

LODI BEATRICE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO  50 PINNE 0.28,00

GARBINATO EMMA 1999 1 F SNP PADOVA  50 PINNE 0.27,50

m. 50 PINNE Cat. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

HARSAN DANIELA  (fuorigara) 1998 2 F NUOVO NUOTO -FG  50 PINNE

Viterale Lorenzo (fuorigara) 1998 2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA -FG  50 PINNE

MELANDRI MARCO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE ST

LANDULFO GIUSEPPE GIOVANNI 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE ST

CRISTANTIELLI GIACOMO 2000 1 M ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMABARI  50 PINNE ST

DE MAESTRI LUCA 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO  50 PINNE ST

DADINA FEDERICO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.41,40

GALLI ANDREA 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.36,00

CRINITI LORENZO 2000 1 M SUB BOLOGNA  50 PINNE 0.33,80

TARTARINI LEONARDO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.33,47

FIOCCHI TIAN 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.33,10

TAGLIENTE GIOVANNI 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.33,00

CHINAGLIA NICOLA 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.32,82

DEL GIUDICE FRANCESCO 2000 1 M CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.32,60



DE LA CRUZ GABRIEL 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD  50 PINNE 0.32,00

GIULIANO KRISTIAN 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.31,96

GUERRINI MARCO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS  50 PINNE 0.31,80

QUARANTINO GREGORIO 1999 1 M ASD SEA SUB MODENA  50 PINNE 0.31,00

Manfredini  Manuel 2000 1 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.30,83

PELLONI LORENZO 1999 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.30,00

AURELI MATTIA 2000 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO  50 PINNE 0.29,00

ZANON ALVISE 2000 1 M SNP PADOVA  50 PINNE 0.28,70

MELLONI MATTEO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  50 PINNE 0.28,54

SAPORITA DANIEL 2000 1 M CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.28,40

SASSOLI LEONARDO 2000 1 M CUS BOLOGNA  50 PINNE 0.28,30

COSMA TREVOR 1999 1 M POLISPORTIVA SAN VITO  50 PINNE 0.28,00

SIRONI FILIPPO 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO  50 PINNE 0.27,00

BERTELLA EDOARDO 1999 1 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA  50 PINNE 0.26,33

Magni Luca 1999 1 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA  50 PINNE 0.24,62

GROSSI GIOELE 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO  50 PINNE 0.23,00

m. 100 VS  Cat. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PESENTI ELENA (fuorigara) 1997 ASS F NUOVO NUOTO -FG 100 VS

CAMPANA GIORGIA 1995 ASS F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 VS ST

NANETTI VIRGINIA 1993 ASS F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 VS 0.52,00

CROSATO GIULIA 1990 ASS F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 VS 0.50,17

COCCOLINI LAURA 1994 ASS F SUB BOLOGNA 100 VS 0.49,50

FLORIAN VERONICA 1993 ASS F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 VS 0.46,74

MAGOGA LAURA 1994 ASS F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 VS 0.45,58

BARAVELLI BARBARA 1993 ASS F ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 VS 0.45,00

BARONCINI SILVIA 1985 ASS F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 VS 0.45,00

DOGANA STEFANIA 1992 ASS F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 VS 0.43,61

BARBON ERICA 1995 ASS F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 100 VS 0.41,08

m. 100 VS  Cat. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TISCI MICHELE 1998 ASS M ASD MAXIMABARI 100 VS ST

LORÉ DONATO 1984 ASS M ASD MAXIMABARI 100 VS ST

FLORIAN FRANCESCO 1998 ASS M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 VS 0.52,40

LEGGIERI FEDERICO 1994 ASS M SUB BOLOGNA 100 VS 0.48,70

BUOSI NICOLA 1995 ASS M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 VS 0.44,39

DEON ANDREA 1986 ASS M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 VS 0.44,00

CHOU STEFANO 1986 ASS M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 VS 0.44,00

CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 VS 0.41,98

VITOCOLONNA MICHELE 1991 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 VS 0.41,52

CAMPANA RICCARDO 1994 ASS M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 VS 0.40,00

RAMPAZZO ANDREA 1987 ASS M SNP PADOVA 100 VS 0.39,50

GIUGNI ANDREA 1996 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 100 VS 0.39,00

NERI ALESSANDRO 1988 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 VS 0.37,66

m. 200 PINNE  Cat. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BUSI MARIA VERONICA 1999 1 F CUS BOLOGNA 200 PINNE ST

CASTALDINI REBECCA 2000 1 F CUS BOLOGNA 200 PINNE ST

BEN BEJI LINA 2000 1 F ASD SEA SUB MODENA 200 PINNE ST

SERENARI MARTINA 1999 1 F SUB BOLOGNA 200 PINNE ST

COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

DILILLO GIORGIA 2000 1 F ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

DAMA MARIAELENA 2000 1 F ASD DELFINO BIELLA 200 PINNE 2.49,10

BELOTTI FIORENZA 2000 1 F ASD DELFINO BIELLA 200 PINNE 2.48,15

BIASOTTI SOFIA STELLA 2000 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.50,00

PANZARINO CAMILLA 2000 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.50,00

Cavazzoni Alice 2000 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.49,70

Vezzali Giulia 1999 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.48,50

PERONI GIORGIA 1999 1 F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.46,00

BOTTICELLA ALICE 2000 1 F NUOTO CLUB PRALINO 200 PINNE 2.43,00

BENETTI GIAELE 1999 1 F CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.40,00

ALBAZZI CHIARA 2000 1 F CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.40,00



Bergonzini  Giulia 1999 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.36,91

DEGLI ESPOSTI FRANCESCA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.35,00

BALLANTI JANICA 2000 1 F NUOVO NUOTO 200 PINNE 2.30,70

Venturelli  Sofia 2000 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.26,30

SCERBO ALESSIA 1999 1 F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.24,50

COCCOLINI CHIARA 1999 1 F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.24,50

FANTON NOEMI 2000 1 F NUOTO CLUB PRALINO 200 PINNE 2.22,40

ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.15,00

m. 200 PINNE  Cat. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CRISTANTIELLI GIACOMO 2000 1 M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

QUARANTINO GREGORIO 1999 1 M ASD SEA SUB MODENA 200 PINNE ST

FRANCO NICOLO' 1999 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 PINNE ST

AURELI MATTIA 2000 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE ST

SIRONI FILIPPO 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE ST

DE LA CRUZ GABRIEL 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.50,00

TAGLIENTE GIOVANNI 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.50,00

CRINITI LORENZO 2000 1 M SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.46,00

GIULIANO KRISTIAN 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.43,00

Manfredini  Manuel 2000 1 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.41,20

ARGENTIERI ANDREA 2000 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 PINNE 2.40,50

DEL GIUDICE FRANCESCO 2000 1 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.40,00

POPPI LORENZO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.35,00

XELLA GABRIELE 2000 1 M ASD SEA SUB MODENA 200 PINNE 2.33,10

MELLONI MATTEO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.31,00

SASSOLI LEONARDO 2000 1 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.30,00

PODIO CESARE 1999 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.30,00

FIOCCHI TIAN 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.30,00

CHINAGLIA NICOLA 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.30,00

STOCCO NICOLO 1999 1 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 PINNE 2.30,00

SAPORITA DANIEL 2000 1 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.26,60

LIBRIZZI LUCA 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.20,00

TARTARINI LEONARDO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.15,00

GROSSI GIOELE 1999 1 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE 2.08,00

Magni Luca 1999 1 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.06,40

m. 200 PINNE  Cat. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

VACCARI GIADA 1998 2 F ASD SEA SUB MODENA 200 PINNE ST

CANELLI GIORGIA 1997 2 F SUB BOLOGNA 200 PINNE ST

LOPEZ DANNA 1998 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE ST

MICHELETTI CURZIA 1998 2 F ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE ST

DE IURE ANNA 1998 2 F ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

MONDELLI FIORELLA 1998 2 F ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

Andreoli Sara 1997 2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.37,11

MUZZIN SAMANTA 1997 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.24,00

ARNONE MARIACHIARA 1998 2 F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.23,50

PRATURLON ALESSANDRA 1997 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.21,00

BAZZI CAMILLA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.19,70

CAVALLINA SOFIA 1998 2 F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.19,69

BORTOLUSSI ARIANNA 1998 2 F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.18,00

MOSCA LAURA 1997 2 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 200 PINNE 2.17,76

HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO 200 PINNE 2.14,90

FASSARI CLELIA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.14,00

BASCI ELENA 1997 2 F ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE 2.13,00

SANDRI VALENTINA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.10,00

FECCHIO LAURA 1998 2 F SNP PADOVA 200 PINNE 2.09,50

FERRI MARTINA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.05,00

m. 200 PINNE  Cat. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MAZZOTTI FEDERICO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE ST

PACIELLO MIRKO 1998 2 M ASD SEA SUB MODENA 200 PINNE ST

CATTARUZZA ALBERTO 1998 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE ST

CIOL LORENZO 1997 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE ST

GROSINA LUCA 1998 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE ST

SAINAGHI PIETRO 1998 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE ST

TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

SEVERI CLAUDIO 1997 2 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.34,10

BONFANTI MATTEO 1998 2 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 PINNE 2.30,00

MONTALTI ANDREA 1997 2 M SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.21,69



ZAGGIA LEONARDO 1998 2 M SNP PADOVA 200 PINNE 2.15,00

Viterale Lorenzo 1998 2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.13,60

GARIAZZO ALESSIO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 200 PINNE 2.13,24

BONDIO MAICHOL 1998 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE 2.10,00

BRIATORE JACOPO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 200 PINNE 2.09,50

CONDOTTA LORENZO 1997 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE 2.00,40

TASSINARI LUCA 1998 2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 1.54,00

GROSSI JACOPO 1997 2 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE 1.52,00

m. 200 PINNE  Cat. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MENDUNI ILARIA 1996 3 F ASD SEA SUB MODENA 200 PINNE ST

FORTINI VERONICA 1996 3 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.32,00

RAMELLA PEZZA SELENA 1996 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 200 PINNE 2.23,77

MARZINOTTO NICOLE 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.20,00

NANNI LUCIA 1996 3 F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.16,50

POLATO ANNA 1996 3 F SNP PADOVA 200 PINNE 2.10,90

CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.10,00

MEDRI GIORGIA 1996 3 F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.07,00

BEDESCHI CARLOTTA 1995 3 F SUB BARACCA LUGO 200 PINNE 2.06,00

CAMPANA GIORGIA 1995 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.05,00

m. 200 PINNE  Cat. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PRADELLA LORENZO 1995 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE ST

BOMBARDI MARCO 1996 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.19,70

DESIDERIO MATTIA 1996 3 M ASD SEA SUB MODENA 200 PINNE 2.09,10

FULGHESU TOMMASO 1996 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 2.09,00

CONVENTI SERGIO 1995 3 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.07,30

TRIVELLATO FEDERICO 1996 3 M SNP PADOVA 200 PINNE 1.58,00

MENALDO MATTIA 1995 3 M SNP PADOVA 200 PINNE 1.52,30

NICOLA MITTA 1995 3 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 200 PINNE 1.52,22

m. 200 PINNE  Cat. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE ST

PIZZINATO GIANALBERTO 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE ST

BERTELLA NICOLO' 1993 JUN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 200 PINNE 2.15,47

BENTIVOGLI ANDREA 1993 JUN M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.00,20

SCARANO SIMONE 1993 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 PINNE 1.55,00

BOTTAZZO LUCA 1994 JUN M SNP PADOVA 200 PINNE 1.53,50

ZONTA ALESSANDRO 1994 JUN M NUOTO CLUB PRALINO 200 PINNE 1.53,35

NANNI LORENZO 1993 JUN M SUB BOLOGNA 200 PINNE 1.49,90

m. 200 PINNE  Cat. JUN E SEN F UNIFICATE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MUCIGNAT DEBORA 1983 SEN F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE ST

VENTURI MARTINA 1993 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.18,00

BRUNETTI FRANCESCA 1992 SEN F SUB BOLOGNA 200 PINNE 2.15,00

RAFFAELLI ELISA 1985 SEN F POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 2.15,00

CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.04,89

MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 2.03,00

BUOSI SILVIA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 200 PINNE 1.55,41

DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE 1.55,00

m. 200 PINNE  Cat. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LORÉ DONATO 1984 SEN M ASD MAXIMABARI 200 PINNE ST

CAVINA ROBERTO 1992 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 1.57,25

DEON ANDREA 1986 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE 1.56,25

MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 1.56,00

CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 1.50,11

PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO 200 PINNE 1.50,00

DOTTI LUCA 1992 SEN M SNP PADOVA 200 PINNE 1.49,50

BETTALICO FRANCESCO 1990 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 PINNE 1.45,00

POLATO MATTEO 1992 SEN M SNP PADOVA 200 PINNE 1.44,00

RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 200 PINNE 1.43,90

m. 200 NP  Cat. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LAVORATTI NICOLE 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP ST

SILBA MARTINA 1999 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 2.20,00

BANZI GIORGIA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 2.18,00

BARONCELLI MARTINA 1999 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 2.10,00

BERTIN CARLOTTA 1999 1 F NUOTO CLUB PRALINO 200 NP 2.05,50



m. 200 NP  Cat. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMABARI 200 NP ST

CALLEGARO FILIPPO 1999 1 M SNP PADOVA 200 NP 2.02,10

m. 200 NP  Cat. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

HARSAN DANIELA (fuorigara) 1998 2 F NUOVO NUOTO -FG 200 NP

SAVIOLI MELISSA 1998 2 F NUOTO CLUB PRALINO 200 NP ST

ZANON GLORIA 1997 2 F SNP PADOVA 200 NP 2.15,00

DE ADAMO CAMILLA 1998 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP 2.11,10

BONSI CRISTINA ANDREA 1997 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 2.10,00

RIZZOLI ILARIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 2.08,00

D'AMICO LIA GIULIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 2.06,00

BAZZI CAMILLA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 2.05,00

DRAGHIN MARTINA 1997 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 2.05,00

SIPIONE GIULIA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 2.04,00

ZAGALLO MARZIA 1998 2 F SNP PADOVA 200 NP 2.00,10

SCACCHETTI ILARIA 1998 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 2.00,00

MADONIA CHIARA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 2.00,00

TRAVERSARO CHIARA 1997 2 F SNP PADOVA 200 NP 1.58,20

PESENTI ELENA 1997 2 F NUOVO NUOTO 200 NP 1.50,00

m. 200 NP  Cat. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PANE FRENCIS 1998 2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 2.20,00

DI LAURA ALESSANDRO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 200 NP 2.05,51

SESTILI RICCARDO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 2.04,00

BRUNETTI ALESSANDRO 1997 2 M SUB BOLOGNA 200 NP 2.04,00

MANFREDO STEFANO 1997 2 M NUOTO CLUB PRALINO 200 NP 2.02,67

ZONTA FRANCESCO 1998 2 M NUOTO CLUB PRALINO 200 NP 2.01,78

DAMA SIMONE 1997 2 M ASD DELFINO BIELLA 200 NP 2.00,56

FLORIAN FRANCESCO 1998 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP 2.00,00

CRISTOFARI TOMMASO 1997 2 M SUB BARACCA LUGO 200 NP 1.59,00

LAVINO ANDREA 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.54,00

VECCHI VEDIS VALERIO 1997 2 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 NP 1.52,00

TOMBA DAVIDE 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.50,00

m. 200 NP  Cat. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GUIDOTTI GRETA 1996 3 F ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 NP ST

GRENDINE FANNY 1996 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 200 NP 2.05,64

MONDUZZI SERENA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 2.00,00

BOLOGNA GIULIA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 2.00,00

SCARANO SARA 1996 3 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.59,70

BOSCHETTO SARA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO 200 NP 1.58,66

TROISE LETIZIA 1995 3 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.57,00

FONTANESI ALESSIA 1996 3 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.56,00

GALLI NICOLE 1996 3 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.56,00

GENTILE GLORIA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO 200 NP 1.45,61

m. 200 NP  Cat. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MAURA TOMMASO 1996 3 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 NP 1.49,00

BUOSI NICOLA 1995 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP 1.44,20

CECERE RICCARDO 1995 3 M SUB BARACCA LUGO 200 NP 1.42,00

GIUGNI ANDREA 1996 3 M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 NP 1.36,00

m. 200 NP  Cat. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MANTOVANI CINZIA 1994 JUN F ASD SEA SUB MODENA 200 NP 2.04,47

LUCCISANO LARA 1994 JUN F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 2.02,00

LEGGERO VALENTINA 1994 JUN F NUOTO CLUB PRALINO 200 NP 2.01,36

NANETTI VIRGINIA 1993 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.56,00

FLORIAN VERONICA 1993 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP 1.53,75

RIZZI ILARIA 1993 JUN F SUB BARACCA LUGO 200 NP 1.52,00

COCCOLINI LAURA 1994 JUN F SUB BOLOGNA 200 NP 1.49,69

MODENA SILVIA 1993 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 NP 1.47,00

MAGOGA LAURA 1994 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP 1.45,87

BATTILANI LAURA 1993 JUN F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.45,00

CRIVELLARI GIORGIA 1994 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.41,89



m. 200 NP  Cat. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

DIGIESI MICHELE 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.55,00

YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.50,00

LEGGIERI FEDERICO 1994 JUN M SUB BOLOGNA 200 NP 1.48,00

MASETTI  FABIAN 1993 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.44,00

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.40,00

SCORZONI GABRIELE 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.40,00

ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 200 NP 1.38,00

CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.36,00

BORGATO ELIA 1993 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 NP 1.34,00

CRISTOFARI GIONA 1993 JUN M SUB BARACCA LUGO 200 NP 1.30,00

m. 200 NP  Cat. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.55,00

CROSATO GIULIA 1990 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP 1.53,90

TRAVERSARO LETIZIA 1992 SEN F SNP PADOVA 200 NP 1.51,00

MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.50,00

DOGANA STEFANIA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.45,80

RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO 200 NP 1.45,00

DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 200 NP 1.44,60

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.40,00

m. 200 NP  Cat. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CHOU STEFANO 1986 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.40,00

VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.39,14

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.38,00

BATTISTA  ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP 1.36,00

NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP 1.32,60

MUSARRA SIMONE 1990 SEN M ASD G.A.O. Brinella 200 NP 1.29,91

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 200 NP 1.29,00

CESARE FUMAROLA 1985 SEN M SSD EURO TEAM TORINO 200 NP 1.25,00

Staff. 4 x 100 NP Cat. I F

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ALBAZZI(1)-BENETTI(1)-CASTALDINI(1)-BUSI(1) 1 CUS BOLOGNA 4X100 NP F ST

Banzi G(1°)Silba M(1°)Degli Esposti F(1°)De Luca A(1°) 1 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 NP F 4.35,00

LAVORATTI(1)-VERATI(1)-SUCCI(1)-MANTOVANI(1) 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP F 4.30,00

Staff. 4 x 100 NP Cat. I M

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SIRONI-AURELI-DE MAESTRI-GROSSI 1 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 4X100 NP M ST

SOLARE-NANNA-SUSANO-CRISTANTIELLI 1 ASD MAXIMABARI 4X100 NP M ST

GUERRINI(1)-DADINA(1)-MELANDRI(1)-LANDULFO(1) 1 ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP M 5.00,00

PODIO (1)- LIBRIZZI (1)- TAGLIENTE (1)- DE LA CRUZ (1) 1 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100 NP M 5.00,00

Pelloni L(1°)Melloni M(1°)Poppi L(1°)Giulano C(1°) 1 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 NP M 4.32,00

Staff. 4 x 100 NP Cat. III F

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BAZZI(2)-CALDERONI-GAGLIARDI-ALISONNO 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP F ST

MONDELLI(2CTG)-COLELLA(1CTG)-DEIURE(2CTG)-DILILLO(1CTG) 3 ASD MAXIMABARI 4X100 NP F ST

SCERBO(1)-COCCOLINI(1)-ARNONE(2)-PERONI(1) 3 SUB BOLOGNA 4X100 NP F 4.26,90

Troise(3)Scarano (3)Galli (3)Fontanesi(3) 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 NP F 3.25,00

RICCI R.(1996)-FLORIO G. (1995)-FACCHINI I.(1999)-BEDESCHI C.(1995) 3 SUB BARACCA LUGO 4X100 NP F 4.05,00

TRAVERSARO C.-ZAGALLO-FECCHIO-POLATO A. 3 SNP PADOVA 4X100 NP F 3.40,00

MONDUZZI(3)-CAMPANA(3)-MADONIA(2)-BOLOGNA(3) 3 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100 NP F 3.25,00

Staff. 4 x 100 NP Cat. III M

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MITTA-SAINAGHI-DELL'OCA-GROSSI 3 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 4X100 NP M ST

Fulghesu T(3°)Tassinari L(2°) Pane F(2°) Chinaglia N(2°) 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 NP M 4.25,00

LAVINO(2)-SESTILI(2)-PRADELLA(3)-BOMBARDI(3) 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP M 3.35,00

TRIVELLATO-ZAGGIA-CALLEGARO-MANALDO 3 SNP PADOVA 4X100 NP M 3.35,00

GIUGNI (III) - MAURA (III) - VECCHI (II) - STOCCO (I) 3 ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 4X100 NP M 3.15,00



Staff. 4 x 100 NP Cat. ASS F

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MEDRI(3)-NANNI(3)-COCCOLINI(JUN)-BRUNETTI(SEN) ASS SUB BOLOGNA 4X100 NP F 4.04,00

DONADELLO-POLATO-ZANON-TRAVERSARO ASS SNP PADOVA 4X100 NP F 3.40,00

Battilani (jun)Luccisano(jun)Draghin(2) Scacchetti(2) ASS ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4X100 NP F 3.20,00

NANETTI(JUN)-BARONCINI(SEN)-MELOTTI(SEN)-DI CREDICO(SEN) ASS RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100 NP F 3.15,00

CRIVELLARI(J))-CASADIO(S)-SIPIONE(2)-DOGANA(S) ASS ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP F 3.15,00

ERRANI FE.(1996)-ERRANI FR.(1994)-RIZZI I.(1993)-RAVAGLIA C.(1991) ASS SUB BARACCA LUGO 4X100 NP F 3.05,00

Staff. 4 x 100 NP Cat. ASS M

ORDINE CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Fumarola(Sen)Agliolo(jun)Allegretti(jun)Di Giesi (Jun) (FUORI GARA) ASS ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO -FG 4X100 NP M

BENTIVOGLI(JUN)-CONVENTI(3)-SAPORITA(1)-SEVERI(2) ASS CUS BOLOGNA 4X100 NP M ST

LORE'(SEN.)-TISCI(2CTG)-SOLARE(1CTG)-CRISTANTIELLI(1CTG) ASS ASD MAXIMABARI 4X100 NP M ST

LEGGIERI(JUN)-MONTALTI(2)-BRUNETTI(2)-NANNI(JUN) ASS SUB BOLOGNA 4X100 NP M 3.56,90

VITOCOLONNA(SEN)-CHIOZZINI(SEN)-NERI(SEN)-CAVINA(SEN) ASS ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 NP M 3.00,00

DOTTI-BOTTAZZO-POLATO-RAMPAZZO ASS SNP PADOVA 4X100 NP M 2.59,00

ZANARDI (SEN) - BORGATO (SEN) - SALAMI (SEN) - BETTALICO (SEN) ASS ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 4X100 NP M 2.56,00

CRISTOFARI G.(1993)-CECERE R.(1995)-CRISTOFARI T.(1997)-CAVINA A.(1980) ASS SUB BARACCA LUGO 4X100 NP M 2.55,00

BATTISTA(SEN)-RAZZI(SEN)-CAMPANA(SEN)-DE CEGLIE(SEN) ASS RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100 NP M 2.50,00


